SERMAYE(Devamı) 

En büyük ortak sıfatı ile Kamil Engin Yeşil  ve Yeşil İnşaat Gay. Yatırım Hiz. Tic. A.Ş.  fiili olarak 

Grup’un nihai kontrolünü elinde tutmaktadır. 

Hisse adedi ve hisse grupları ve imtiyazlar: 

Grup’un çıkarılmış sermayesi 24.180.815 TL (Yirmidörtmilyon Yüz Seksenbin Sekizyüzonbeş Türk Lirası) 

olup tamamı ödenmiştir. Grup’un sermayesi her biri 1 TL nominal bedelli 24.180.815 adet hisseden 

oluşmaktadır. Çıkarılmış sermayeyi temsil eden payların tamamı hamiline yazılıdır. 

Yıl İçinde Sermaye artışı: 

Borova Yapı Endüstrisi A.Ş.